
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 36/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 18 lipca  2014 roku 

 

w sprawie opracowania „Mapy aktywności” organizacji pozarządowych działających na 

terenie Gminy Kluczewsko, procedury jej aktualizowania, uzupełniania oraz wykorzystania 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 19 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

  

§1. 1. Tworzy się wykaz organizacji pozarządowych, działających na terenie Gminy 

Kluczewsko zwany dalej „Mapą aktywności” organizacji pozarządowych. 

2. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych zawiera w szczególności następujące dane: 

a. pełną nazwę organizacji pozarządowej, 

b. określenie statusu prawnego, 

c. adres siedziby, 

d. kontakt telefoniczny, adres strony internetowej, e-mail, 

e. informację o zakresie działalności, 

f. datę aktualizacji danych, 

g. osoby uprawnione do reprezentowania organizacji. 

3. „Mapa aktywności” prowadzona jest w wersji: 

a. elektronicznej - na stronie internetowej gminy www.kluczewsko.pl, w zakładce 

„Organizacje” 

b. papierowej – na stanowisku ds. obrony cywilnej, kultury i sportu    

        

§ 2. 1. „Mapę aktywności” organizacji pozarządowych aktualizuje pracownik ds. obrony 

cywilnej, kultury i sportu. 

2. Zamieszczenie i aktualizacji danych organizacji dokonuje się na podstawie 

wypełnionej ankiety (załącznik do Zarządzenia) złożonej w wersji papierowej (Lub 

elektronicznej) w Biurze Obsługi Mieszkańców lub przesłanej na adres e-mail: 

ug@kluczewsko.gmina.pl 

3. Ankietę składa się w wersji elektronicznej na adres e-mail: ug@kluczewsko.gmina.pl 

lub w wersji papierowej  w Urzędzie Gminy Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12  29-120 

Kluczewsko w Biurze Obsługi Mieszkańców pok. Nr 1. 

4. Wzór ankiety dostępny jest w formie elektronicznej na stronie internetowej 

www.kluczewsko.pl oraz w formie papierowej w Biurze Obsługi Mieszkańców pok. 

Nr 1.  

5. Ankieta będzie co roku przesyłana do wszystkich organizacji działających na terenie 

Gminy Kluczewsko w celu wypełnienia i podania informacji zwrotnej o zmianie 

danych zamieszczonych w „Mapie aktywności”.  

6. Procedura aktualizacji winna być zakończona do końca pierwszego kwartału danego 

roku kalendarzowego. 

7. Usunięcie danych organizacji z „Mapy aktywności” następuje na podstawie złożonego 

przez organ powołany do reprezentowania organizacji oświadczenia woli lub 

dokumentu o likwidacji organizacji pozarządowej. 

 

§  3. 1. Dane zawarte w „Mapie aktywności” organizacji pozarządowych wykorzystywane są 

przez komórki organizacyjne, samodzielne stanowiska oraz jednostki organizacyjne Gminy 

do informowania i konsultowania, a w szczególności do: 

a. informowania o konkursach, konsultacjach, spotkaniach i innych istotnych dla organizacji 

pozarządowych przedsięwzięciach organizowanych przez Gminę Kluczewsko, 

http://www.kluczewsko.pl/
mailto:ug@kluczewsko.gmina.pl
mailto:ug@kluczewsko.gmina.pl


b. konsultowania projektu rocznego programu współpracy o którym mowa w art. 5a ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.). 

c. konsultowania programów wieloletnich, strategii oraz innych projektów dokumentów gminy 

istotnych dla sektora pozarządowego, 

d. organizowania spotkań Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy z 

przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu wzajemnej wymiany informacji, opinii, 

propozycji, ocen, itp. w zakresie wzajemnej współpracy.  

e. Stworzenia bazy kontaktów mailowych organizacji pozarządowych.  

f. Rozpowszechniania informacji o działalności organizacji pozarządowych z terenu gminy, 

poprzez dystrybuowanie informacji otrzymanych od organizacji pozarządowych do 

pozostałych podmiotów działających na terenie gminy.  

 

§  4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


